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Kære politiker.  
 
I har sikkert tidligere hørt om den ulykkelige sag, hvor en familie skal tvangs skilles! Valentina fra 
Kosovo og parrets 2 små danskfødte børn må blive i Danmark, imens Mirsad Zairi fra Serbien skal 
udvises til Serbien, hvor han oprindeligt blev tortureret (dokumenteret af Amnestys lægegruppe). 
Det er dokumenteret af Mariagerfjord kommune at Mirsad’s tilstedeværelse er absolut afgørende 
for familiens sammenhold da Valentina er mærket af oplevelserne i Kosovo. Derfor er det et brud 
på Børnekonventionen når ministeriet ikke tager hensyn til børnenes tarv. Mirsad blev fængslet i 4 
mdr. i foråret fordi han ikke frivilligt vil rejse ud. Da familien gik med til at prøve 
familiesammenføring i Kosovo blev han løsladt. Alligevel løber ministeriet fra dette løfte og omtaler 
det overhoved ikke i deres afslag af 180908! Rigspolitiet har overfor ministeriet og en journalist 
påstået, at parret ikke aktiv medvirker ved familiesammenføringen, men som Advokat Anne Land 
har dokumenteret i flere breve til ministeriet, har parret stillet alle efterspurgte oplysninger til 
rådighed. Vi har aldrig hørt konkret om, hvad de ikke skulle have opfyldt. Parrets advokat Anne 
Land og støttegruppen finder ikke at der længere hersker almindelige retstilstand i denne sag. Vi 
beder derfor om jeres hjælp til at forhindre dette urimelige overgreb på 2 små børn og deres 
forældre! Denne sag er endnu et eksempel på hvor urimeligt 24 års regel blev brugt. For hvordan 
skulle et par, der kommer fra hvert sit stridende land, indgå tvangsægteskab! Baggrund: 
Rigspolitiet har tilsagt Mirsad Zairi til møde op torsdag d. 2. oktober kl. 15.00 medbringende max. 
20kg. bagage, for at blive sendt med fly til Beograd kl. 18.05. Flybilletten er bestilt. Familiens 
advokat Anne Land har tidligere protesteret over denne fremgangsmåde, idet hun henviser til 
Integrationsministeriets skrivelse af 10. marts 2008 samt ministeriets afgørelse af 10. juli 2008. 
Faderen Mirsad Zairi har aldrig gjort noget ulovligt, men har alene nægtet at forlade sin familie og 
rejse tilbage til det land og den politibrutalitet, han er flygtet fra. Endnu engang overtræder 
myndighederne FNs Børnekonvention art. 9: ”Deltagerstaterne skal sikre, at barnet ikke adskilles 
fra sine forældre mod dets vilje, undtagen når en sådan adskillelse er nødvendig for barnets tarv”.  
 
BILAG: Vedhæftet Integrationsministeriets skrivelse af 18.9.2008. vores klage til Rigspolitiet samt 
en pressemeddelse.  
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